Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia
                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 22/2023

Divulga a homologação das inscrições.

.             O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função de Motorista – Edital PSS

nº 20/2023, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com

fulcro no art.  37, da Constituição da República, e arts.  233 a 237 da Lei Municipal

n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993 e suas alterações, torna

pública a homologação dos inscritos, conforme segue:

1) Da homologação preliminar de inscritos:
Nº Inscrição Nome do Candidato

01 Rita de Cassia Antunes Alves
02 Alessandro Stefanello
03 Cleomar Conceição
04 Roderson Silva da Costa
05 Marcio Portolan Brittes
06 Rodrigo Silva Viana
07 Elesandra Branco de Jesus
08 Ederson Luis Pittas Teixeira
09 Geolar Reis da Rosa
10 Gean Marcos Matiello Bergamin
11 Julio Cezar Severo
12 Cristiano Fritz Golart
13 Odacir Pedro Secchi
14 Ademar Poltronieri
15 Dalvan de Oliveira
16 Carlos Moisés Freitas Ferreira
17 Valmir de Oliveira
18 Ailton Aurides da Silva

            Jóia(RS), 2 de maio de 2023

Adriano Marangon de Lima
Prefeito  de Jóia

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS
Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92

		2023-05-02T16:52:10-0300